
Uchwała Nr 1343/2023 
 Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 6 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wystąpienia  
do Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. art. 26 aa § 3 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 2687) Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie udziela pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Powiatowych w Kętrzynie – Marcinowi Kołtonowskiemu do wystąpienia do Dyrektora 
Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie, wyznaczonego do prowadzenia systemu 
teleinformatycznego, o nadanie uprawnień do Aplikacji eTW (o nadanie kodu 
wierzyciela), zgodnie z art. 26 aa ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2687), w celu prowadzenia 
egzekucji administracyjnej kar pieniężnych wymierzanych przez zarządcę drogi,  
zgodnie z art. 40 ust. 12 ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1369 ze 
zm.), w szczególności za zajęcie pasa drogowego: 

− bez zezwolenia zarządcy drogi lub bez zawarcia umowy, o której mowa w art. 22 
ust. 2, 2a lub 2c,  

− z przekroczeniem terminu zajęcia określonego w zezwoleniu zarządcy drogi lub  
w umowie, o której mowa w art. 22 ust. 2, 2a lub 2c, 

− o powierzchni większej niż określona w zezwoleniu zarządcy drogi lub w 
umowie, o której mowa w art. 22 ust. 2, 2a lub 2c. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 



 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              
_____________ 

 
 

 


